H. de Nanto, Roget, Peyrolerii, Maludumo, Nergaz, Bueti, Ro. Ny- 
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colay, Paquet, Fernex, de Borjali, Orsieres, Burdignin, Lestelley, 
Boulo, Vaudo, Lyonardi. 

(Burgensis.) — Franciscus filius Johannis Destrata, de Sonviez, par¬ 
rochie Sancti Gervasii, excofferius, burgensis creatus pro et mediantibus 
viij ff. 

(Vigil.) — Idem Franciscus admictitur in vigillem burgi Sancti Ger¬ 
vasii, sub stipendiis assuetis. 

(Rector scolarum.) — Suo in esse maneat rector scolarum civitatis 

Mandrillionis per unum annum integrum, et de alio ydoneo providere 
habeat, juxta per ipsum promissa. 

Fiant cride de pondéré vocato romcinna% et vino. 
(Vigilles.) — De vigillibus sermone facto, majorent insequendo oppi- 

nionent, fuit conclusum quod duo ex duodecim vigillibus deputentur 
in burgo Sancti Gervasii cum duobus vigillibus jam electis, expense 
ingentes ut evitentur civitatis pro cornodo. 

(Maludumo.) — De Petrimando de Maludumo fuit dictum quod, si 
eundem constet consilii sécréta revellasse et detegisse, obstante pre- 
sertirn juramento sua in borgesia prestito, privetur a consilio, ut aliis 
cedat in exemplum, eo prius suis in defiensionibus audito. 

(107) Martis xx« februarii. — Sindici: Gavid, Levrerii, Prepositi, 
Pecolat; — s. d. Fran, de Veyriaco, Nanto, Roget, Peyrolerii, R. Ny¬ 
colay, Paquet, Vaudo, Maludumo, Fernex, H. de Burdignino, A. Gule, 

(Paquet), Nergaz, Malliardi, Lestelley, Bueti. 
(Intrentur.) — Intrentur thesaurario xij solidi dati vigillibus pro 

eorurn carnisprevio. 

Appunctuentur magistri scolarum, si sit possibile, sinautem ultima 
stet conclusio de Mandrillionis facta. 

(Pecolat.) — Viso rotulo per consindicum Pecolat exhibito, conclusum 
extitit quod pro omnibus in eodem descriptis eidem solvat thesaurarius 
videlicet viginti quinque florenos parvi ponderis. 

Aliorum exemplo plures quandoque efficiuntur sapientes et felix 
quern faciunt aliéna pericula cautum ! Adhuc de Petremando de Malu¬ 

dumo extitit sermo factus : an debeat a consilio expelli ? Et ordinatum 
et conclusum, actenta relacione per Vachon et quemdam alium froma- 

gerium facta, per quam constat eundem consilii secreta detegisse, eun- 

VI 12 
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dem esse privandum ; et privaverunt per unum annum integrum hodie 
incohandum. Cui ordinacioni acquiescere noluit ipse Maludumo, sed 

de nullitate protestatus est. 

Veneris xxiijafebruarii. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Nanto, 
Roget, Bueti, Paquet, Lyonardi, de Borjali, Vaudo, Boulo, Burdignino, 
Lestelley, Peyrolerii, Nergaz, Ro. Nycolay, A. Gule, Maludumo. 

(Secretario.) — Detur secretario civitatis, pro pergameno et scrip- 

tura licterarum confectarum ad causam gabelle salis et territorii facti 
pro nonnullis per ipsum propositis d. Menthonis... 

(R. d. Amblardus Goyeti.) — Detur reverendo domino Amblardo 
Goyeti, videlicet decem octo floreni parvi ponderis, pro signatura licte¬ 
rarum ad causam gabelle salis confectarum, pluribusque aliis serviciis 
civitati per ipsum impensis. 

(Maludumo.) — Existentibus n. sindicis et consulibus in consilio 

ordinario et de civitatis negociis et agibilibus tractantibus, supervenit 
honorabilis Peytrimandus de Maludumo proponens quod, quanquam 

die Martis vigesima hujus februarii fuerit per unum annum a civitatis 
consilio, nobiliumque sindicorum et consiliariorum consorcio privatus 

et segregatus, constante conclusione seu ordinacione die suprascripta 
contra eundem facta et promulgata, ob nonnulla verba inadvertenter 
et sine racionis freno per ipsum prolata, eaque dixisse per modum advi- 
samenti, non ut consilii archana detegeret et revellaret, jurans, ejus 

medio juramento super sanctis Dei evvangeliis per ipsum corporaliter 
tactis prestito, nunquam sue voluntatis fuisse nec esse consilii secreta 
detegisse neque revelaxe nec revelare veile, requirens hoc ideo suo in 

pristino esse restitui, et veniam de per ipsum prolatis benigniniter 
postulans, ordinacionemque seu conclusionem de qua supra habetur 
rnencio cassari, revocari et annullari. Quo audito, matura prius super 
premissis deliberacione prehabita, majorera consilii oppinionem amplec- 

tendo, actento presertim juramento per eundem prestito, nonnulisque 
serviciis civitati impensis, cumque justicia virtutum preclarissima 
absque misericordia esse non possit, et esse phas veniam petentibus 
censeatur indulged prout sacra testatur scriptura, aliisque laude dignis 

moti respectibus, eundem de Maludumo presentem et cum graciarum 
actione acceptantem, suo in esse pristino et de consiliariorum numéro 
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restitueront, ordinacionemque seu conclusionem contrario quo processit 
imperio revocatam esse volunt, illamque revocant, cassant et annullant, 
petentes de hiis omnibus licteras testimoniales per me, subsignatum 
civitatis secretarium, quas exmeo officio duxi concedendas, et concessi. 

Montyon. 

(Predicatori.) —Detur predicatori Fratrum Minorum centum fassine 
cum sex libris candelarum, ut pias apud Deum dignetur fondere 
preces. 

Secretario Viennesii detur duo floreni pro signatura licterarum ad 
causam gabelle salis confectarum. 

(108) Martis xxvij februarii. — Sindici quatuor; — G. Roget, 
Nanto, Bueti, Vaudo, Maludumo, Nergaz, Boulo, Paquet, Peyrolerii, 

Burdignino, Lestelley, Orsieres, Fernex. 
(Mandatum.) — Johanni Coytouz fiat mandatum de somma trium 

florenorum et quatuor grossorum pro causis in rotulo etc. 

Peyssonnerie pugniantur ad formam cridarum. 
(Cride mandatum.) — Cride dentur xj floreni, pro gratis serviciis, et 

perscrutetur ab eodem primo si de novo cride officium admodiare velit. 
(Archa.) — Fiat una archa fortis in Domo communi tribus clavibus 

munita, quarum una custodiatur per consindicum primum, alia per 

hospitalerium et tercia per civitatis thesaurarium, in qua reponantur 
reliquie et jura hospitale concernencia. 

(Vigilles.) —Vigillibus duobus burgi Sancti Gervasii detur per civitatis 
receptorem plastroni duo et due vyouge. 

Evocentur priores Sancti Crispini ad Veneris. 
(Burgensis.) — Johannes filius Michaelis quondam Boyssonis, de 

Castronovo in Britagnia, joellerius, parrochie Sancti Gervasii, fuit bur¬ 
gensis creatus pro et mediantibus viij ff. vj g. 

De homine in Insula detento qui incestum commisit, justicia minis- 
tretur, ut ceteris cedat in exemplum 1. 

Admodietur crida Johanni Daguini precio triginta florenorum, si 
admodiare velit. 

1
 Pierre Chatron; voir Arch, de Genève, Procès criminels, Série II, n“ g3. 
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Veneris prima mardi. — Sindici quatuor; — Jo. Fernex, Lyonardi, 
Paquet, Maludumo, Nergaz, Malliardi, de Borjali, Lestelley, R. Ny- 

colay, Boulo, Jo. de Conduis, Peyrolerii, Orsieres, Burdignino, Bueti, 
Nanto, Roget, A. Gule, Vaudo. 

Supplicadone per revenditrices piscium oblata non obstante, fuit con- 
clusum quod pugniantur juxta editum novissime factum. 

(Burgensis.) — Humbertus filius quondam Nycodi Du Chaffaz, de 

Sancto Liberio, mercator, fuit burgensis creatus, parrochie Sancti Ger- 
vasii, pro viij ff. 

Marlis va mardi. — Sindici quatuor; — G. Roget, Nanto, Peyro¬ 

lerii, Jo. Bueti, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Maludumo, Malliardi, 
de Borjali, Boulo, Burdignino, Lestelley, Fernex, Nergaz. 

(R. Nycolay.) — Detur Roleto Nycolay, pro duobus annis novissime 
lapsis quibus vacavit in visitacione pissium, videlicet quinque floreni 
parvi ponderis. Et, a modo in antea, visitatori eorundem solvat the- 
saurarius pro singulo anno, videlicet quinque florenos parvi ponderis ; 

et hoc edictum perpetuo inconcusse observetur. Et, quia in pissium 
visitacione labor est maximus, ideo, eidem Roleto in quoadjutorem 
detur G. Dyamanterii pro nunc, qui sua, si possibile sit, super penis 
spretis habeat percipere stipendia. 

Dentur favores possibiles olim gabelle vini exactoribus, et jura eisdem 
communicentur. 

(109) De Cassabocton, quia vim vi repellere licet, ideo, edifficium 
per ipsum constructum extra portant Baudet tollatur, tenore franche- 
siarum servato. Et inde, terminetur et limites apponantur. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Francisco Critinaz de somma ij ff. 

et sex solidorum pro causis in rotulo etc. 
Cum in generali consilio, in claustro Sancti Petri Gebenn., die duo- 

decima novembris anni proxime decursi celebrato, nemine discrepante, 
fuerit conclusum quod omnes pecunie in confratriis civitatis et penes 
priores earundem existentes, ultra onera solita, pro pauperum et mise- 
rabilium personarum [usu] morbo pestiffero infectarum in hospitale 
hujus civitatis existencium, hospitali eidem herogarentur utque onera 
facilius supportentur; bine est quod, hac die suprascripta, honorabilis 
Johannes Bernardi, prior confratrie Sanctorum Blasii et Anne, de volun- 

XV, 109 MAR. 1504 181 

täte et consensu confratrum ad invicem pro hac re congregatorum, 
constante lictera testimoniali per Anthonium Villieti herina die recepta, 
tradit, cedit et remictit honorabili Johanni Nergaz, moderno hospi- 
talerio, seu n. sindicis, jura et instrumenta inferius designata. Et primo, 
instrumentum vendicionis census et annui redditus septem florenorum 
cum dimidio per nobilem et potentem Franciscum de Ravorea debi- 
torum, constante instrumento per Lavenay recepto sub anno Domini 
m° quatercentesimo nonagesimo quinto, die vero nona mensis aprilis. 
Item, instrumentum vendicionis quindecim florenorum annui redditus, 
debitorum per Johannem Picteti alias Velluti, civem Gebenn., constante 

instrumento per quern supra recepto sub anno Domini millesimo quin- 
gentesimo primo, indicione quarta et die prima mensis aprilis. Item, 
instrumentum census sexaginta solidorum debitorum per Anthonium 
Marchiandi de Petra, Jacobo Paqueti, priori dicte confratrie, constante 
instrumento per quem supra recepto sub anno Domini m° nonagesimo 
sexto, indicione xiiija et die sexta mensis aprilis. Cum promissionibus 
et renunciacionibus opportunis. Presentibus Michaele Lyonardi vigilli 
et Aymone Planchans, testibus (testibus) rogatis, etc. 

Ibidem, n. sindici, sindicario nomine, promiserunt predictum Johan¬ 

nem Bernardi servare indempnem de reddicione jurium supradesigna- 
tarum erga quoscunque, presentibus consulibus suprascriptis etc. 

Veneris viij mardi. — Sindici quatuor; — P. Peyrolerii, P. Orsieres, 
Jo. Fernex, Nanto, Bueti, Paquet, Lyonardi, Nergaz, de Borjali, Boulo, 
R. Nycolay, Burdignino, G. Roget, Lestelley, Maludumo. 

Prohibetur burgensi Crusellie ne habeat tenere appothecam, sub 
pena in franchesia comprehensa. 

Detur Johanni Lile très solidi pro pena quam habuit portando licteras 
magniffico domino Vyriaci. 

Quidam burgensis gratis efficiatur contemplacione r. d. Amblardi 
Goyeti. 

(Burgensis.) — Stephanus Brutelli, filius quondam Petri Brutelli, de 
Thoyrie in terra Gay, tissoctus, parrochie Sancti Leodegarii, burgensis 
creatus pro viij ff. 

Marlis xija mardi. — Sindici quatuor; — G. Roget, Paquet, Bueti, 
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Borjali, Boulo, Lyonardi, Nergaz, Peyrolerii, Burdignino, Maludumo, 
Nanto, R. Nycolay, A. Gule, Lestelley, Jo. Fernex. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Glaudii Piccot, de Lulino, 
marescalus, parrochie Sancti Gervasii, burgensis creatus pro viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Johannis de Cresto, de Poysie, 
greyator, parrochie Sancte Crucis, fuit burgensis creatus gratis contem- 
placione r. d. Amblardi Goyeti. 

(IIO) De vino venali, serventur cride. 
De vigille vocato Corboz sermone facto, fuit conclusum quod pie- 

tatis inthuitu detur duo floreni. 
Dominus Andreas, rector cappelle hospitalis Bolomerii, fatetur non 

habuisse potestatem creandi hospitalerium. Quare n. sindici et consilium 
providere habeant et quem voluerint constituant. 

II Admodiacio cride. || 

|| Anno Domini millesimo quingentesimo quarto, indicione septima 
cum eodem anno sumpta, et die duodecima mensis march, persona- 
liter constituti nobiles et honorabiles Glaudius Gavid, Guigo Prepositi 
et Anthonius Pecolat, consindici et procuratores dicte civitatis Gebenn., 
sindicario nomine, admodiant et in admodiacionem tradunt Anthonio 
Burnodi, de Mura, presenti etc., cridam hujus civitatis cum emolu- 
mentis universis percipi solitis, ad et per très annos crastina die incohandos 
et simili die finiendos annis prius revolutis, sub firma cujuslibet anni tri- 
ginta florenorum parvi ponderis, tanquam plus offerenti etc., solven- 

dorum in quadam nundena, videlicet septem florenos cum dimidio, in 
manibus receptoris qui nunc est et qui pro tempore fuerit etc.; promic- 
tentes etc.; submictentes etc.; renunciantes etc. Actum Gebenn. in 

Domo communi, presentibus ibidem Michaele Lyonardi et Johanne 
Bueti, testibus, etc. || — (Quia decessit, ideo vacat.) 

Montyon. 

Veneris xva mardi. — Sindici iiijor; — H. de Nanto, Jo. Bueti, Jo. 
Pesmes, Paquet, Vaudo, Boulo, Maludumo, Nergaz, Burdignino, 
P. rsieres, Jo. de Conchies, Roget, R. Nycolay, Lyonardi, Jo. Fernex, 

Lestelley, (Jo. Nergaz). 
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Intrentur thesaurario duo testoni dati domino Johanni Loys pro 
appellacione facta contra dominum Bastide et Jo. Pesmes. 

Intrentur receptori xij solidi dati s. d. P. Millieti, pro sentencia Petri 
Exsaltier. 

(Hospilalerius.) — Hugoninus Borgesii fuit creatus hospitalerius 
hospitalis Bolomerii et presentatus per dominum Andream Thome, 
rectorem illius. Qui juravit in forma etc. conficere inventarium et 
cavere ut moris est, etc. 

Detur Petro Maniglerii, fornerio, quatuor solidi pro explanando pla- 

theam extra portam Baudet. 

(Oratorium.) — Datur licencia honorabili Johanni Nergaz, construenti 
Oratorium de quo in consilio episcopali sermo factus extitit. Et testimo¬ 

niales que decernuntur. 
Actenta relacione per Johannem de Nanto facta, privetur Petrus 

Vulliodi ab officio vigillum, tanquam innobediens. 

(Burgensis.) — Honorabilis vir Aymo filius quondam Amedei de 

Castro, de Crusillia, tonsor, parrochie Magdalenes, burgensis creatus 
pro et mediantibus viij ff. 

In quorum supra presencia, fuit intimata appellacio Jo. de Pesmes, 
presenti, eciam domino Bastide in ipsius personam, qui dixit se stare velle 
ordinacioni consilii. Testimoniales de intimacione per Lyonardi. 

Martis xixa mardi. — Sindici : Gavid, Levrerii, Pecolat ; — P. Or- 

sieres, Jo. Pesmes, Roget, Peyrolerii, Jo. Bueti, Paquet, Boulo, Malu¬ 
dumo, Ro. Nycolay, Lyonardi, Jo. Fernex, Nergaz, Vaudo, Burdignino, 
Lestelley, Nanto. 

Nondum suum sortita est effectum bulla ad causam salis marini 
conficienda. Et, visa et perlecta alia supplicacione, fuit conclusum quod 

r. d. Nyciensis episcopus seu episcopus Lausanensis assensum et con- 
sensum prebeat, cujus interest. Et consensu prestito, videlicet domini 
Nyciensis, policita adimplere non negabuntur. Cui in ejus primo adventu 
detur duo cartheroni ypocrati et malvatici, iiijor ollobostra dragie de 

duabus libris et vj faces pondérantes ij libras cum dimidia. 
Construatur una cappella in Domo communi, in qua diebus Martis 

et Veneris ebdomade missa celebretur. Et fiat dispensacio apostolica 
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pro missarum celebracione eciam tempore interdicti ecclesiastici in 
forma solita. 

(m) Veneris xxij mardi. — Sindici quatuor; —• Vaudo, Bueti, 
R. Nycolay, Paquet, Burdignino, Malliardi, Maludumo, Boulo, G. Roget, 
Nanto, Orsieres, Peyrolerii, Lestelley, Nergaz, Lyonardi. 

In facto pauperrime leprose, provideatur pietatis inthuitu et Dei 
amore. 

Marlis xxvja mardi. — Sindici : Gavid, Levrerii, Pecolat ; — G. Roget, 
Nanto, Peyrolerii, Jo. Bueti, Paquet, R. Nycolay, Maludumo, Vaudo, 
Fernex, Lyonardi, Jo. Nergaz, de Borjali, Boulo, A. Gule, Lestelley, 
Orsieres. 

Evocentur macellarii ad Veneris proximam. Qui si venire récusent, 
pugniantur. 

Detur panis dominabus Sancte Clare et aliis pauperibus in quibus 
major neccessitas inest. 

Visitetur locus de quo Amedeus Gule conqueritur. 

Prohibetur Petro Solerat, servienti vicedompnatus, ne suum habeat 
exercere officium. 

De Roleto Nycolay, ad Martis proximam fiat sermo. 

Veneris xxixa mardi. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Nanto, 
Roget, Peyrolerii, Jo. Bueti, Paqueti, Vaudo, Maludumo, Fernex, Lyo¬ 
nardi, Nergaz, Borjali, Boulo, Burdignino, Lestelley, R. Nycolay. 

(Burgensis.) — Stephanus filius quondam Flumberti Mermeti, excof- 
ferius, de Chisirie, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Stephani de Nemore, de 
Chalex, hospes, parrochie Sancti Gervasii, burgensis creatus pro viij ff. 

(Macellarii). — A festo Pasche usque ad festum Sancti Johannis, 
macellarii habeant vendere carnes, videlicet libram muthonis vij d. et 

bovinales très fortes ; et, a festo Sancti Johannis usque ad festum Sancti 
Andree, libram muthonis vj d. et bovinales iiij d. Et aliis temporibus 
vij d. très fortes, et carnes porci ad racionem muthonis. Et non ven- 

dantur porci excoreati in civitate. 

(Tachium.) — || In exitu consilii, presentibus Michaele Lyonardi, 
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vigille, et Roleto Nycolay, testibus rogatis etc., n. Glaudius Gavid et An- 
thonius Pecolat, consindici civitatis, dant in tachium magistro Glaudio 
Gota, lathomo, presenti, ad construendum cappellam in Domo com- 
muni fiendam modo depicto, videlicet quod in eadem facere teneatur 
una croysiata, unum armatorium, unam fenestram in summitate ipsius 
cappelle, unum penacle supra et arma civitatis, et omnia sumptuare 
et ipsius sumptibus facere, precio lxx florenorum parvi ponderis, sol- 
vendorum construenti ipsam cappellam. Promictentes ipsi n. consindici 
solvere etc., et ipse Gotaz ipsam cappellam modo suprascripto perficere 
hinc et per totum mensem aprilis proxime futurum etc., cum clausulis 
opportunis etc. || 

(112) Martis secunda aprilis. — Sindici quatuor; — G. Roget, 

Paquet, Vaudo, Maludumo, Fernex, Nergaz, Malliardi, Peyrolerii, 
Burdignino, Lestelley, Nanto, Ro. Nycolay, Orsieres, Bueti, Boulo. 

(R. Nycolay.) — De facto Roleti Nycolay, fuit conclusum quod visi- 
tentur libri, ut veritas habeatur. 

(Predicatori.)— Predicatori detur viginti testoni ut Deum pro civi¬ 

tate dignetur fondere preces. 
Macellarii vendere debeant carnes precio taxato et ut conclusum 

extitit. 

Veneris sancta, non fuit consilium celebratum ob Christi passionis 
misterium, sed die Jovis quarta aprilis. — Sindici : Gavid, Levrerii, Pre- 

positi, Pecolat; — Maludumo, Bueti, Ro. Nycolay, Boulo, Paqueti, 

G. de Vaudo, Nanto. 

Martis ix“ aprilis. — Sindici quatuor; —s. d. Franciscus, Roget, Peyro¬ 

lerii, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Boulo, Maludumo, Nergaz, Lestelley, 
Nanto, A. Lyonardi, Bueti, A. Gule. 

Macellarii, remictitur ad Veneris proximam. 

De Pinochet, loquatur primo r. d. vicario, et deinde pro justicie 

debito capiatur. 
Trutani et pauperes ocio viventes a civitate expellantur et expellendi 

G. Curti impartita est potestas. 
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Sumantur informaciones per consindicum Prepositi contra unum ex 
vigillibus Sancti Gervasii, et examinetur G. Gessonis. 

Veneris xija aprilis. — Sindici quatuor; —s. d. Fran, de Veyriaco, 
Nanto, Roget, Peyrolerii, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Lestelley, Boulo, 

Maludumo, Fernex, Lyonardi, Borjali, Burdignino, Bueti, Nergaz, 
Malliardi. 

(Injunctio.) — Egregius procurator fiscalis injunxit Petro Chivallerii 
ut absentare habeat civitatem cum tota ejus familia, hinc ad octo dies 

proximos, sub pena fustigacionis etc. 

(Frumentini.) — Jacobo Frumentini prohibetur franchesia cum non sit 
burgensis. Cui injungitur ut domum de qua in relacione habetur mencio 
reedifficare faciat hinc ad vj maii inclusive, cum comminacione quod 
domus ipsa in terram prosternetur. 

Francesia relicta Curti se submictit sponte fustigacioni per civitatem, 
latronum more, casu quo quis homo domum suam a festis pascalibus 
citra intraverit causa voluptatis adimplende cum quadam filia vocata 
la Postaz. 

Egregius Petrus Levrerii, procurator fiscalis, requirit n. Franciscum 
Chippri, castellanum, ut Franciscum in Castro Insule impresenciarum 
detentum tanquam clericum remictat et relaxet pro justicia de eodem 
ministranda. 

(Burgensis.) — Guilliermus filius quondam Richardi de Ulmo, de 
Gye, patisserius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis creatus pro viij ff. 

(113) Martis xvja aprilis. — Sindici : Gavid, Prepositi, Pecolat; — 
Roget, Peyrolerii, Vaudo, Maludumo, Fernex, Lyonardi, Nergaz, 
Boulo, Burdignino, de Borjali, Lestelley, (Boulo,) Malliardi, R. Ny¬ 
colay. 

Cridentur plathee communes et plus offerenti expediantur. 

(Joly et Furno.) — Visa lictera missiva per olim vini gabelle exactores, 
fuit conclusum quod jura ad opus ipsorum facienda ministrentur, et 
non assumat civitas onus deffensionis cause, cum eorum admodiacio 

canat cum honore et onere. 

Admodietur furnus Petro Fornerii precio solito. 
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De orathorio, loquatur consindico Petro Levrerii. 

(Burgensis.) — Mermetus filius quondam Nycodi Gubey, du Villard 

in Comba Boegii, condurerius, parrochie Sancte Crucis, burgensis pro 
et mediantibus viij ff. 

Veneris xixa aprilis. — Sindici quatuor ; — Peyrolerii, Roget, Nanto, 

Bueti, Vaudo, Maludumo, Lyonardi, Nergaz, Fernex, Boulo, Burdi¬ 
gnino, R. Nycolay, Paquet, Lestelley. 

Visitetur domus quondam Petri de Veyriaco. 
Rescribatur in favorem olim vini gabelle exactorum r. d. Nyciensi 

episcopo. 

Martis xxiif aprilis. — Sindici : Gavid, Levrerii et Pecolat; — Jo. 
Fernex, Vaudo, Maludumo, Roget, Peyrolerii, R. Nycolay, Malliardi, 

(Vaudo), Burdignino, Lyonardi, Paquet, Lestelley, Nergaz, Nanto. 

(Hospitalerius.) — Jacobus Experonerius, parrochie Contamine, fuit 
creatus hospitalerius hospitalis Sancti Bernardi ; juravit in forma etc. 

Providus vir Stephanus Jolyti admictitur in designerium porte Sancti 
Anthonii; qui juravit in forma etc. 

De fusteriis, visitetur locus et, visitato, in hujusmodi negocio finis 
apponatur. 

Visa lictera missiva per procuratorem serenissimi régis Francorum 
n. sindicis et consulibus civitatis transmissa, fuit conclusum quod eidem 
rescribatur, habita prius cum r. d. vicario conferencia. 

(Chappuysii.) — Glaudius Chappuysii in Castro Insule impresen¬ 

ciarum detentus, suis causantibus demeritis, fustigetur per carraphos 
civitatis ut aliis cedat in exemplum. 

Fromagerii vendere debeant ad formam cridarum. 

(Pesmes). — Prosequatur appellacio contra dominum Bastide et 

Johannem de Pesmes, et destinatur ad Urbem sumptibus civitatis, ne 
secretarius ecclesiasticis innodetur censuris. 

Veneris xxvja aprilis. —Sindici quatuor; —Nanto, Roget, Peyrolerii, 

Burdignino, Ro. Nycolay, Paquet, A. Gule, Bueti, \audo, Nergaz, Les¬ 
telley, Boulo, Lyonardi, Fernex, Borjali.' 
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Petantur processiones et, licencia obtenta, fiant in parrochialibus 
ecclesiis ix dierum spacio ob temporis indisposicionem. 

(114) (Procuratorium.) — Ibidem, n. sindici et consules faciunt et 
constituunt procuratorem in omnibus causis motis et movendis, vide¬ 

licet egregium Anthonium Lyonardi, ibidem presentem, cum potestate 
substituendi ; sub condicionibus descriptis, videlicet quod ipse Lyonardi 
percipere debeat anno singulo pro suis stipendiis, videlicet decern flo- 
renos parvi ponderis; item et scripturas causarum in quibus suum 
prestabit patrocinium exigere; item mediantibus dictis decern florenis 
teneatur processus et jura civitati pertinencia reddere et restituere. 
Eciam si contingat eundem ab hac valle miserie decedere, sui heredes 

omnia jura pro et mediantibus dictis decern florenis reddere teneantur 
et debeant. Et, si in causis fiant cedule, posiciones et juris allegaciones, 
civitatis thesaurarius solvere teneatur. Qui Lyonardi, ejus mediante 

juramento, promictit in premissis non contravenire, sedea inviolabiliter 
observare, cum renunciacionibus et clausulis opportunis, presentibus 

Nanto et Roget, testibus etc. 

(Messilliarii.) — Vigilles xij constituuntur messilliarii sub stipendiis 
assuetis. Qui juraverunt sub pena fustigacionis neminem pretextu officii 
opprimere etc. 

(Burgensis.) — Egregius Petrus de Leta, curie r. d. officialis Gebenn. 

juratus, fuit burgensis creatus pro et mediantibus x ff. 
De dampno facto recluse, relacione per deputatos audita, solvat 

iiij grossos Joly. 
Domus que quondam fuit Petri de Yeyriaco refficiatur hinc ad xv 

dies proximos. 

Martis ultima aprilis. — Sindici quatuor; — Roget, Peyrolerii, 

B. Nycolay, Lestelley, Paquet, Nergaz, Lyonardi, Nanto, Fernex, cas- 
tellanus, Boulo, Vaudo. 

(Pavimentum.) — Fiat pavimentum Templi et compellantur vicini 
facere récusantes. 

(Presidi.) — Detur malvaticum et ypocratum s. d. de Messires pre- 

sidi, suo in primo adventu, et eidem loquatur de lictera missiva parte 
procuratoris régis transmissa. 
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(Cride.) — Fiant cride de menchiis, quoquinis, platheis communibus 
et bocheriis etc. 

Admodiacio platbearum civitatis. 

Anno Domini m° quingentesimo quarto et die ultima mensis aprilis, 
supranominati nobiles sindici sindicario nomine admodiant Petro Ro- 
setaz, presenti, etc., platheas communes, videlicet Molaris, Longemale, 

Fusterie et Domine Nostre pontis Rodani, ad illas mondandas qualibet 
ebdomada et fumum recolligendum, per unum annum integrum die 
prima marcii novissime lapsi incohatum et simili die finiendum anno 
prius revoluto, sub firma decern florenorum parvi ponderis, solvendorum 
in principio anni medietatem et aliam in fine anni in manibus recep- 
toris qui nunc est et qui pro tempore fuerit etc. ; promictentes ipse 
partes; submictens se et bona sua dictus Rosetaz etc.; cum clausulis 
opportunis etc. Actum Gebenn. in aula consilii, presentibus Jacobo 
Paqueti et Henrico de Nanto, testibus etc. 

Veneris tercia maii. — Sindici quatuor; — Roget, Peyrolerii, Bueti, 

R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Fernex, Malliardi, Boulo, Burdignino, 
Lestelley, A. Gule, Lyonardi, Nanto, Borjali, Nergaz. 

Johannes Daguini stipendiis suis ad causam tubicene datis a modo 
inantea privatur. 

Visitetur scannum Lullini et justicia ministretur. 
(115) (Mandatum.)— Fiat mandatum provido Johanni Bueti de 

somma septem florenorum et sex solidorum pro terra remota ante 
Sanctam Claram. 

(De calce.) — De vendentibus calcem habeatur conferencia cum 
quatuor lathomis, et deinde provideatur. 

(Fusterii.) — Fusterii reponere habeant fustam in grangiis, si velint, 
quas locare habeant. 

Martis vij maii. — Sindici iiijor ; — Orsieres, Nanto, Roget, Bueti, 
R. Nycolay, Paquet, Lyonardi, Fernex, Nergaz, Malliardi, Boulo, Bur¬ 
dignino, Lestelley, Malodumo, castellanus, Vaudo, Peyrolerii. 

De fromageriis, serventur cride prout pluries extitit conclusum. 
De vigillibus Sancti Gervasii, servetur conclusio. 
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Solvat thesaurarius P. Sollerat iiijor solidos pro veste impignorata ad 
causam cujusdam fustigati. 

Honorabiles Pecolat et Ro. Nycolay hinc ad Martis Penthecostes 
de exactis computum reddere habeant precise. 

(Vigilles.) — Johannes de Mollario et Petrus Alliodi fuere creati 
vigilles, presertim in burgo Sancti Gervasii, sub stipendiis assuetis; 

qui juraverunt in forma etc. 

Veneris x“ maii. — Sindici : Prepositi, Pecolat; — P. Orsieres, Vaudo, 

Roget, Maludumo, Nanto, Fernex, Lestelley, Peyrolerii, Paquet, 
R. Nycolay, Bueti, Versonnex, Lyonardi, Nergaz, Boulo. 

(Viget semper pestis.)— De peste proph dolor in bac civitate vigente, 
fuit conclusum quod nobiles sindici omne remedium possibile adhibere 
debeant, ut eorum adjutorio civitas ab omni morbo pestiffero liberetur, 
divino prius implorato auxilio. 

Visitentur rotuli per thesaurarium exhibiti per consindicum Pecolat 
et Henricum de Nanto, qui Martis veniant relaturi. 

Evocentur ad Martis proximam habentes domus juxta civitatis menia, 
et fiat pavimentum, parte civitatis pro medietate et pro alia medietate 

per habentes domus. 
(Macellarii.) — Messilliarii creati de quibus per macellarios extitit 

facta querimonia percipere debeant pro trigenario ovium in dampno 
repertarum videlicet très solidos et a trigenario infra, pro quolibet 

muthono fortem unum percipere possint. 
Domus seu muri sponda de qua d. curatus de Choulex conqueritur 

visitetur per expertos et inde refferant ut, relacione audita, provi- 
deatur. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Guilliermo Curti, pro quinque men- 
sibus novissime fluxis hodie finitis, pro stipendiis suis eidem constitutis 

pro expulsione quoquinorum. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Glaudio Gotaz, lathomo, de somma 
septuaginta florenorum parvi ponderis, causa in instrumento tachii 
descripta. Item et de somma xvj ff., pro bleancheatura et platomento per 
ipsum factis in Domo communi. 

(116) Die Dominica xij maii, fuit consilium in domo Fratrum Mino- 
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rum celebratum, in quo subscripti interfuerunt, sindici : Levrerii, Pre¬ 
positi, Pecolat; — Peyrolerii, R. Nycolay, Vaudo, Nergaz, Orsieres, 
Roget, Paquet, Lestelley, Boulo, Versonnex. 

(Tileta affixa.) — Facto sermone de tilletis repertis in carraphis civi¬ 
tatis, fuit conclusum quod si quis reperire possit scriptorem horum 

II tilletorum j| seu affixorem detur quinque solidi. 
De différencia existente inter dominos Bellimontis et Dominicum de 

Vyriaco loquantur n. sindici r. d. vicario, junctis tribus aut quatuor de 
consilio, ut pax imponatur pro reipublice bono. 

De domino Menthonis, ut omnia matura cum deliberacione fiant, 
videatur registrum de Crosa, olim civitatis secretarii. 

Martisxïiif maii. — Sindici : Levrerii, Prepositi, Pecolat; —Nanto, 

Roget, Peyrolerii, Bueti, Paquet, Vaudo, Maludumo, Fernex, Nergaz, 
Burdignino, Boulo, Lestelley, de Conchiis, Ro. Nycolay, Versonnex, 
castellanus. 

Intrentur thesaurario pecuniarum sommas in rotulis per ipsum exhi- 

bitis descriptas, actento juramento per eundem prestito. 
Mulieri que visitavit infectos in domo Bochet detur videlicet vj g. 

Visa supplicacione per nonnullos ystoriarum lusores porrecta, fuit 
conclusum, actenta temporis indisposicione, quod supersedere debeant 
quousque licencia ludendi detur. 

Jolyti et de Furno, olim vini gabelle admodiatores : dentur duo 
floreni pro eundo apud r. d. Nyciensem episcopum pro revocacione de 
qua conqueruntur habenda, et rescribatur in ipsorum favorem. 

Grangia de qua Ogeri conqueritur visitetur per nobiles sindicos. 

Veneris xvija maii. — Sindici : Levrerii, Prepositi, Pecolat ; — Nanto, 

Roget, Bueti, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Maludumo, Fernex, Nergaz, 
Boulo, Burdignino, Lestelley, Versonnex. 

(Vigillibus Sancti Gervasii.) — Johanni Molaris, Petro Alliodi et 
Francisco de Strata cuilibet ipsorum detur plastronus cum una allabarda, 

et emat thesaurarius. 
(Johanni Nerga%.) — Mutuo dentur honorabili Johanni Nergaz, hos- 

pitalerio civitatis, videlicet centum floreni parvi ponderis quos reddere 
debeat hinc ad festa Natalia proxime futura. 
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(Fusterii.) — Fusterii, de quibus pluries sermo factus extitit, in 
quantitate exigua fustam ante domus suas tenere debeant. Et fiant chi- 
valleti in quibus etiam reponere debeant. Et, si non sufficiant, in grangiis 
per ipsos locandis et admodiandis, plathee communes ut ab omnibus 

impedimentis liberentur. 

(G. Grossi.) — Nichil exigatur pro introgio bossetarum a s. d. 
Glaudio Grossi, quia judex est temporalis. 

Cancellentur bastube quousque tempus convaluerit. 
(Constitucio pro reipnblice bono.) — Michael Lyonardi, Guilliermus 

Bocardi, crida, et Bajolaz fuere constituti pro pestifFerorum visitacione. 
Vadant et veniant relaturi quanta horum occasione emineant pericula, 
ut graviora evitentur, sub stipendiis xviij grossorum pro quolibet mense 
quo in hiis vacare contingent. 

Non prohibeatur scola donee aliud fuerit deliberatum et conclusum. 

(117) Marlis xxja maii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Bueti, 
R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Maludumo, Fernex, Nergaz, Boulo, Bur- 

dignino, Roget, Lestelley, castellanus. 
(Pauperes.) — Quia civitatis opera precunctis sunt preferenda, et 

impresenciarum plures in hospitali non infecti consistunt, alimententur 
in eodem, et, ut ab infectorum consorcio liberentur, fiant duodecim 

cabane in quibus reponantur. 
Reparetur carroneria pro et mediantibus vj ff. parvi ponderis. 

Peste proph dolor vigente impresenciarum in hac civitate, non fiant 
sermones nec teneatur scola. 

(Jo. Loys.) — Detur s. d. Johanni Loys, pro cedula appellatoria 
contra dominum Bastide et Pesmes, videlicet ix g. vj d. 

(Ludovycus Montyonis.) — Facto sermone de Ludovyco Montyonis, 
qui, instantibus domino Bastide et Johanne de Pesmes, tutoribus libe- 

rorum quondam domini de Brandix, fuit monitus et deinde agravatus 

auctoritate metropolitana, constantibus copiis etc., ad dandum cridas 
factas fromageriorum occasione, fuit conclusum nemine discrepante, 

inherendo conclusioni jam de hujusmodi materia facte vigesima tercia 
aprilis proxime lapsil, quod prosequatur appellacio contra eosdem 

1 Voir ci-dessus, p. 187. 
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dominum Bastide et Johannem de Pesmes. Et destinetur ad Urbem, 
eciam apud Viennam si opus sit, civitatis sumptibus. Et, quia ipsi dominus 
Bastide et Pesmes contra eundem Ludovycum privato nomine agunt, ne 
imposterum jacturam ipse Ludovycus horum occasione subire cogatur, 
nobiles Glaudius Gavid, Petrus Levrerii, Guigo Prepositi et Anthonius 
Pecolat, sindici moderni, de consensu quorum supra, sindicario nomine, 
eundem Ludovycum horum pretextu, eorum mediantibus juramentis 
super sanctis Dei evvangeliis in mis notarii subsignati [manibus] pres- 
titis, servare erga eosdem dominum Bastide et Johannem de Pesmes 
illesum; precipientes hoc ideo prenominati sindici, de quorum supra 

consensu, civitatis thesaurario quatenus pecunias neccessarias habeat 
ministrare, ne res indiscussa remaneat; precipientes michi notariosub- 
signato quod de premissis fiat publicum instrumentum ad opus dicti 
Ludovyci, presentibus quibus supra. 

J. Bueti. 1 

(Confratrie.) — Non fiant convivia fieri solita in confratriis civitatis, 

sed unusquisque dimidium solvere debeat debitum, duntaxat. 
(Oratorium.) — Supersedeatur in domifficacionem oratorii quousque 

aliud fuerit deliberatum. 
(Crida civitatis.) — Pestis dira cridam civitatis arripuit, qua obstante 

suum non potest exercere officium. Re ex qua loco sui aliquis per men¬ 

sem reperiatur. 
(Hospitale.) — Hospitale pontis Rodani claudatur, reperta prius 

grangia pro peregrinis transitum per civitatem facientibus hospitandis. 

Veneris xxiiija maii. — Sindici quatuor; — Roget, Bueti, R. Nycolay, 
Paquet, Maludumo, Vaudo, Nergaz, de Borjali, Boulo, Burdignino, 
Lestelley, Peyrolerii. 

Remictuntur Petro Perroctini videlicet très solidi pro plathea Aque 

Viridis, cum sue admodiacionis durante fuerit factum pavimentum. 
(Vigil.) — Vigilli Sancti Gervasii ab officio expulso condigna fiat 

satisfacio per thesaurarium ad ratam temporis. 
(Vigillibus.) — Solvat thesaurarius vigillibus unicuique ipsorum 

< Get acte signé Bueti est de la main de Pierre Montyon. 

VI 3 
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videlicet solidos duodecem, in deductionem suorum stipendiorum ter¬ 
mini festi Sancti Johannis proxime futuri. 

Fiat sermo in conventu Fratrum Minorum et Palacii die Dominica 

proxima duntaxat. 
Quia non constat Ludovycum Scarronis vinum publice vendidisse, 

ideo non inquietetur per castellanum civitatis. 
(II 8) Aymo Planchans, vigil, substituitur loco cride civitatis ; qui 

suum inchoavit terminum xxj maii, et pro firma ab eodem singulis 
diebus grossus unus exigatur. 

Pugniantur caseorum emptores, ut aliis cédât in exemplum. 
(Serviens.) — Johannes Jacobi admictitur in servientem vicedomp- 

natus ; et solitum ut moris est prestitit juramentum. 

(Burgensïs.) — Nycodus Martini, filius quondam Jacobi Martini, de 
Compeys, carpentator, parrochie Magdalenes, fuit burgensis creatus 
pro et mediantibus viij ff. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Jacobo Guilliocti, pavisserio, de 
somma xxiij ff. vj g., pro causis in rotulo etc. 

Nomina macellariorum. 

Ibidem et in quorum supra presencia, Franciscus Villaris, Petrus 
Roset, G. Chambet, P. Pastoris, Ja. Comitis, A. Comitis, Jo. Gerdillis, 
Girardus Ricouz, Glaudius de Ponte, A. Thome, Michael Sermeti, 
Glaudius Naty, Johannes Sorlini, P. Collet, Johannes Gerdillis de 

Sancto Gervasio, G. Barme, G. Regis, Ro. de Gerdilli, Ludovycus 
Durandi, G. Berrocti, P. Mercerii, Ja. Sermodi, P. Jacobi et Petrus Chex 
promiserunt, supersanctisDei evvangeliis per ipsos et quemlibet ipsorum 
prestitis etc., bene, legaliter ac probe civitati servire, unusquisque juxta 
sue possibilitatis vires, bonas carnes et legales vendere justo pondéré, 
et libram muthonis unicuique emere volenti precio septem denariorum, 
et bovinalium trium fortium, toto anno durante omnique impedimento 
cessante, etiam in carnisprevio tradere et expedire, sub pena per n. sin- 

dicos organo n. Glaudii Gavid eisdem declarata, videlicet privacionis 
borgesie et officine macellarie, etiam confiscacionis et perditionis car- 
nium. Ac tarnen condicione adjecta quod, si ipsi macellarii seu alter 
ipsorum vendere velint carnes bovinales alte pinguedinis, quod primo 

MAI. I504 XV, 119 195 

taxentur per n. sindicos seu alterum ipsorum, et taxatis precioque 

posito, cuiquam non libeat precium neque precii limites excedere, 
sub predictis penis, sub pactis eciam in cridis descriptis, quas n. sindici 
et consilium inconcusse observari volunt. De quibus premissis dictis 
macellariis licteras testimoniales concessi, presentibus quibus supra. 

Martis xxviija maii. — Sindici : Gavid, Levrerii, Pecolat; — P. Ver- 
sonnex, Paquet, Peyrolerii, Vaudo, Boulo, Lyonardi, Maludumo, 
Nergaz, Bueti, Burdignino, Lestelley, Fernex, Nanto, Roget, R. Ny- 

colay. 
Prohibetur Humberto, fornerio, ut in loco solito et determinato 

fassinas reponere habeat. 
(Confratrie.) — Confratriarum priores confratres librare teneantur, 

conclusione de re hujusmodi facta non obstante. 
De pavisserio facto sermone, fuit conclusum quod rotulus suo in 

esse remaneat. 
Petantur processiones ix dierum spacio ob temporis indisposicionem. 
(Fusterii.) — Limitetur locus in quo fusterii fustam reponere habeant, 

sumpto prandio, per n. sindicos. 
(Crida.) — Fiat concordium inter cridam modernum et cridam 

infectum. 

Veneris ultima maii. — Sindici quatuor ; — Roget, Nanto, Peyro¬ 
lerii, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Maludumo, Boulo, Burdignino, 

Lestelley, Nergaz, Versonnex, Bueti, Lyonardi, Fernex. 
Nycodus Collognier sua in domo introclusus remaneat cum tota 

ejus familia, nec hospicium tenere présumât, quousque eidem impar- 
ciatur licencia. 

(119) Infecti in domo Nobletorum existentes civitatem absentare 
habeant. Et, [si] facere récusent, vi, violenter et de facto per hospi- 
talarios infectos expellantur. 

(Pecolat, Ro. Nycolay.) — Ut omnis suspicio tollatur de medio, cum 
de facto reipublice agatur, honorabiles Anthonius Pecolat et Roletus 
Nycolay, vini et salis gabelle per n. sindicos et consilium exactores 
deputati, in manibus n. Petri Versonnex et Percivalli Peyrolerii et 
Petri Levrerii reddere habeant computum. Et auditis, veniant relaturi. 
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Qui exactores exigere et recuperare debeant erreragia et hiis computum 
integrum reddere teneantur. 

Martis quarta jugnii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Peyro- 
lerii, Nanto, Ro. Nycolay, Paquet, Vaudo, Fernex, Nergaz, Malliardi, 

(Vaudo,) Burdignino, Bueti, Maludumo, Lestelley. 
De monetis sermone facto, fuit conclusum quod evocentur merca- 

tores plures numéro pro conferencia de eisdem habenda, edicto prius 
per illu. Sabaudie ducem facto. 

Roget et Boulo suis in domibus resideant et a consilio expellantur et 
a sanorum consorcio per spacium xxxa dierum. 

(Admodiacio.) — Ibidem n. sindici suprascripti sindicario nomine 
admodiant Francisco Christine, burgensi Gebenn., cabaretum teneri 
solitum subtus Alam, per unum annum integrum die prima hujus 
incohatum et simili die finiendum anno prius revoluto, precio quatuor 
florenorum parvi ponderis, solvendorum in manibus receptoris moderni 
etc., secundum bonos usus etc.; promictentes etc.; submictentes etc.; 
renunciantes etc., cum clausulis opportunis. Presentibus quibus 
supra. 

(Admodiacio, Daguini.) — Anno Domini m° quingentesimo quarto, 
indicione septima cum eodem anno sumpta, et die quarta mensis jugnii, 
personaliter constituti nobiles Glaudius Gavid, Petrus Levrerii, Guigo 

Prepositi et Anthonius Pecolat, sindici et procuratores civitatis Gebenn., 
nomine sindicario admodiant et in admodiacionem tradunt Johanni 
Daguini, presenti etc., cridam hujus civitatis cum emolumentis uni- 
versis percipere solitis, ad et per très annos die septima hujus mensis 
incohandos et simili die finiendos annis prius revolutis, subfirma cujus- 
libet anni triginta florenorum parvi ponderis, solvendorum in manibus 
receptoris moderni et qui pro tempore fuerit, terminis solvi solitis etc.; 
promictentes ipse partes etc.; renunciantes etc.; submictentes etc., et 

ipse Daguini fidejubere ydonee. Presentibus consulibus superius des- 
criptis etc. 

Rescribatur r. d. Nyciensi episcopo de facto domini Bastide et Johannis 
de Pesmes, cujus interest hanc materiam amplecti, et destinetur Joly 
cum lictera missiva. 
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Veneris vij jugnii, fuit consilium celebratum in conventu Fratrum 
Minorum, existentibus : Levrerii, Prepositi, Pecolat; — Paquet, Lyo- 

nardi, Maludumo, Nanto, Bueti, Nergaz, Burdignino,Vaudo, R. Nycolay, 
Peyrolerii. 

Solvat thesaurarius très florenos pro pane dato hominibus in proces- 
sionibus venientibus, pietatis inthuitu. 

Detür panis et vinum civitatis parte venire debentibus die hodierna 

in processionibus, cum plures sint paupertate pecunie oppressi. 
Evocentur mercatores in ala civitatis, pro facto monetarum. 

(120) Die vij jugnii, in aula magna Fratrum Predicatorum Palacii, 
subscriptisexistentibus : P. Levrerii, Prepositi, Pecolat; — P. Versonnex, 

R. Nycolay, Nergaz, Nanto, N. Mononis, R. de Moneta, Jo. Fernex, 

Jo. Balliet, Frillini, G. Megex, P. Cornaz, bastardus de Brandix, Lullini, 
Lyonardi, Fran. Villaris, F. Pecolat, Ja. Seraceni(?), Maludumo. 

(Prior Maludumo.) — Quia, ob mortem Johannis Donzelli, ultimi 
prioris confratrie Heucaristie Christi, opus est, ne confratrie jura pereant 
et indeffensa remaneant, providere de alio ydoneo ; et, vocibus per 
supranominatos emissis, majorem insequendo oppinionem, suprano- 
minati elegerunt honorabilem Petrimandum de Maludumo, ibidem 
presentem et onus acceptantem etc., qui juravit in forma etc.; eundem 
constituendo procuratorem etiam quoad causas, cum potestate substi- 
tuendi etc.; et hoc per spacium trium annorum hodie incohandorum et 

simili die finiendorum etc.; cum promissionibus et renunciacionibus 
et clausulis opportunis. Presentibus Fran. Pecolat et Guilliermo Megex, 

testibus etc. 

Lune xa jugnii. — Sindici quatuor; — Paquet, Fernex, Maludumo, 
Vaudo, Bueti, Burdignino, Nergaz, Ro. Nycolay. 

(Pons Sancti Gervasii.) — De ponte Sancti Gervasii fuit conclusum 
quod refficiatur sumptibus illu. et reveren. domini episcopi, cujus 
interest refficere. 

Claudantur hospitalia inspecta et in aliis non hospitentur advene. 

Martis xja jugnii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Nanto, Pey- 
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rolerii, Bueti, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Maludumo, Fernex, Lyo- 

nardi, Burdignino, Lestelley, de Borjali. 
(D. Bastide, Pesmes et Thorens.) — Visis licteris patentibus et missivis 

tam consilio episcopali quam civitati parte r. d. Nyciensis transmissis, 

mencionem facientibus de domino Bastide et Jo. Pesmes et Thorenis, 
fuit conclusum quod evocentur dominus Bastide et Pesmes coram r. d. 

Amblardo Goyeti, vicario, quibus notifficetur tenorem ipsarum licte- 
rarum ut a ceptis désistant. Qui, si cor eorum ut Pharaonis fuerit 

induratum, instare habeant erga eundem d. vicarium ut contra eosdem 
et ipsorum quemlibet provideatur et procedatur juxta formant ipsarum 
licterarum. Et, quia jam conclusum extitit ut Thoreni priventur bor- 
gesia, ea tarnen non obstante, fuit nunc conclusum quod ipse Thorens 
et mater ad Veneris evocentur in consilio, quo tunc unum de duobus 

facere teneantur : aut jurare si in aliquo vini olim gabelle exactoribus 
ad causam vini per eosdem venditi tenentur, aut de gabella satisfacere. 
Si vero id facere récusent, priventur franchesia. 

(Processiones.) — Fiant processiones in conventibus civitatis ix dierum 
spacio, et una quolibet die missa celebretur ob temporis indisposicionem, 
eciam ut pestis dira et hominibus noxiva multorum preces interve- 
nientes evanescat. 

Consindico Pecolat impartitur licencia reperiendi barbitonsorem 
moraturum in hospitali Civitatis, precio cum eodem concordando. 

Glaudius Crepini juravit juste et sancte loco cride dolea mensurare, 
et facere que suo incombunt officio. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Balardi de somma viij ff. 
ij g. et iij d., pro causis in rotulo etc. 

Fiat mandatum quatuor vigillibus deputatis pro epidimie morbo in 
civitate régnante. Et, de novo, duodecim constituuntur qui alternative 
visitare habeant, ut moris est. 

(121) Die Veneris xiiija jugnii. — Sindici : Levrerii, Prepositi et 
Pecolat; — Versonnex, Nanto, Lyonardi, Paquet, Fernex, Maludumo, 

Burdignino, Buctini, Nergaz, Lestelley, Bueti, Vaudo, Peyrolerii, 
R. Nycolay, castellanus. 

Die suprascripta, fuit consilium in Castro Insule celebratum, pro 
justicia de detentis ministranda. 
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Qua die fuit conclusum quod scuti ad soient, juxta editum ducalis 
celsitudinis decridentur ad xxxviij grossos. Et fiat crida de hujusmodi re. 

Martis xviij jugnii. — Sindici : Gavid, Levrerii, Prepositi, Maludumo 

pro Pecolat; — P. Versonnex, Nanto, Nergaz, Borjali, Lestelley, Paquet, 
R. Nycolay, Jo. Bueti, Vaudo, castellanus, Peyrolerii, G. dyaman- 
terius, Buctini. 

(Thorens. Joly.) — Inherendo conclusioni novissime facte de Thoma 

Thorens, fuit iterum conclusum quod ipse Thorens jurare teneatur, 
aut olim gabelle vini exactoribus solvere, presertim de somma 1 flore- 
norum quos alias voluit solvere. Et, si alterum de duobus recuset facere, 
privetur borgesia, obstante juramento per eundem prestito, prout con¬ 

clusum extitit. 
(Potestas actributa n. sindicis et consulibus per Thorens et Joly.) — 

Postquam conclusionem in ipsius Thorens et Percivalli Peyrolerii 
absencia factam, supervenit ipse Thomas Thorens, cui per n. consin- 
dicum Gavid reserata extitit conclusio de eodem facta. Qui I horens 
jussibus et mandatis n. sindicorum et consilii, super différencia inter 
ipsum et olim gabelle vini exactores orta, dixit se obtemperare velle et 
ordinacioni stare, rejectis nonnullis sibi suspectis loco et tempore nomi- 
nandis, ut utricuique justicia ministretur, et consilium de hujusmodi 

re, per litium auffractus tam in hac civitate quam in curia metropoli- 
tana deducta, alcius informetur, sua contentus est exhibere jura. Quo 

audito et conclusione de eodem non obstante, actenta eciam oblacione 
per eundem facta, non privetur borgesia. Sed ipsi ibidem presentes hinc 

ad très septimanas teneantur exhibere jura, volentes ulterius ipse partes 
litium auffractus evitare utque partium parcatur laboribus et expensis, 
promiserunt et juraverunt super sanctis Dei evvangeliis etc. stare ordini 

consilii super hujusmodi negocio et controverciaetc., cui dant omnimo- 
dam potestatem pronunciandi, cognoscendi, arbitrandi, decidendi super 
juribus et fine debito terminandi et faciendi, prout eque et (et) racio- 
nabiliter fiendum videbitur. Et ex nunc ipse partes cedunt liti et cause 
etc. Ac condicione per partes adjecta quod in hujusmodi concordio 
fiendo non intersint suspecti per alteram partem allegandi, ut omnis 
suspicio tollatur de medio. Sub pena eciam, ordinacioni per consilium 
fiende non obtemperanti per partem, xxv scutorum auri parvi ponderis. 
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Promictens ipse Stephanus Joly, presens, premissa ratifficari facere per 
Petrum de Furno, conexactorem etc. Cum et sub promissionibus, 

renunciacionibus et clausulis opportunis etc. Actum Gebenn. in castro 
Insule, presentibus ibidem providis viris Anthonio de Fonte et Johanne 
Buctini, testibus vocatis et rogatis etc. 

Precipitur thesaurario ut mutuo tradat Guilliermo Curti decem flo- 
renos parvi ponderis, pro pauperum peste infectorum alimentacione. 

Corrige mandatum iiijor vigillum de data hodierna. 

Veneris xxja jugnii. — Sindici : Gavid, Levrerii, Pecolat; — Ver- 
sonnex, Pesmes, Burdignino, Nergaz, R. Nycolay, Paquet, Bueti, 
Vaudo, Fernex, Nanto, castellanus, de Tulia, de Borjali, filius Levrerii. 

Admodietur carroneria moderno carronerio et loquatur eidem ad 
Martis proximam. 

(122) (Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Coytouz de somma 
xj florenorum, pro constructione oris carronerie. 

Continuentur processiones adhuc ix dierum spacio. Et solvat the- 
saurarius in quolibet conventu, videlicet florenos duos, ut qui cuncta 
cernit ab alto eorum precibus mediantibus nos juvare dignetur. 

Nobilis Johannes de Pesmes in quorum supra presencia dixit contra 
civitatem litigare nolle. 

Solvat thesaurarius convivium in Castro Insule (Insule) fiendum pro 
justicia de detentis ocius ministranda, in qua die hodierna fuit consi¬ 
lium celebratum. 

Loco cride alius constituatur, cum sit infectus. 

Die Martis xxva jugnii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, castel¬ 
lanus, Vaudo, Nanto, Lyonardi, Paquet, Lestelley, Nergaz, R. Nycolay, 
Borjali, G. Curti. 

Nycodus Collognier suam exeat domum, cum mandatis fuerit obe- 
diens. Sed Roget et Boulo, racione inobediencie, non présumant acce- 
dere ad consilium nec cum sanis conversari, sed suis in domibus 

quousque eisdem fuerit data licencia remaneant. 
Viso rotulo et in quorum supra presencia perlecto per consindicum 

Pecolat exhibito, fuit conclusum quod fiat mandatum de somma in 
eodem descripta etc. 
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(Intrentur.) — Intrentur thesaurario xiij floreni et iiij solidi, pro 
rescripto contra dominum Bastide et Pesmes obtento. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum vigillibus de somma lx ff. parvi 

ponderis, pro stipendié termini festi Sancti Johannis novissime 
decursi. 

Expellantur a civitate morbo pestiffero infecti, graviora ne succédant. 

Mercuri xxvj jugnii. — Sindici quatuor ; — Peyrolerii, Vaudo, Pa¬ 

quet, Nanto, Nergaz, Burdignino. 
Ibidem, supranominatis sindicis et consulibus in consilio die hodierna 

existentibus, supervenit n. et potens d. Longefans, magister hospicii 

illu. et r. d. Gebenn. episcopi et principis, qui exposuit parte ipsius 
principis hue venisse pro consultacione habenda cum consilio episcopali 

et civitatis, ad causam pontis Rodani disrupti casu fortuito ; et si ipse 
illustris dominus episcopus reedifficare teneatur, aut civitas, aut insimul 

civitas et dictus episcopus; et, super hiis, sindici in consilio episcopali 
faciant die crastina responsionem. Quo audito, matura super premissis 
deliberacione prehabita, fuit conclusum quod n. sindici explicare tene- 
antur raciones validas ob quas civita(ta)s contribuere non tenetur in 
reedifficacione dicti pontis : tum primo, quia ipse illu. episcopus et 
princeps exigit peagium dicti pontis, et qui sentit comodum, racione 

suadente, debet sentire incomodum ; tum et 20, quia nusquam visum 
extitit per quemquam quod pontem ipsum reedifficari fecerit, et nunc 
reedifficare civitati posset obesse ; tum et 30, quia civitas paupertate 

nimia opprimitur, caristia proph dolor vigente. Et, ne trahatur in con- 
sequenciam, totalis consilio episcopali fiat responsio : quod civitati non 

interest ipsum pontem reedifficare, causis et racionibus suprascriptis 
obstantibus. 

Die xxviija Veneris jugnii. — Sindici quatuor; — Versonnex, Peyro¬ 
lerii, Bueti, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Maludumo, Nergaz, Burdi¬ 

gnino. 
(Burgensis.) — Guigo Panent, filius quondam Johannis Panent, 

excofferius, parrochie Magdalenes, burgensis admissus pro viij tf. 
Idem admictitur in vigillem ; qui juravit in forma ; sub stipendias 

assuetis. 
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Supersedeatur in processionibus, et quatuor conventibus detur xvj ff., 
cuilibet quatuor, qui thesaurario intrentur. 

De fromageriis, serventur cride. 
(123) De ponte Rodani sermone facto, fuit conclusum quod loquatur 

magistro hospicii et reperiantur pecunie si possibile sit per particulares 
pro constructione dicti pontis. 

(Pestnes.) — De causa in curia metropolitana indecisa vertente, ins- 
tantibus d. Bastide et Pesmes, fuit conclusum quod Johannes de Pesmes 
se desistere debeat, alias hinc ad octo dies exequantur lictere r. d. epis- 
copi contra eundem. 

Loquatur alteri carronerio antequam expellatur modernus. 

Ad Veneris vini et salis gabelle exactores computum apportare 
debeant. 

Ille serviens appellatus Clabaud ab officio expellatur, suis causantibus 
demeritis. 

Die Sabacti xxixa jagnii. — Sindici : Gavid, Levrerii, Prepositi ; — Pey- 
rolerii, Nanto, R. Nycolay, Paquet, Maludumo, Fernex, Lyonardi, 
Nergaz, Vaudo. 

(Intrentur.) — Intrentur thesaurario xij ff. parvi ponderis dati do¬ 

mino Longefans pro gratis serviciis. 

(P. Arbalisterii.) — Fiat mandatum Petro Arbalisterii, olim vigilli, 
de somma x ff. parvi ponderis, pro gratis serviciis etc. 

In quorum supra presencia, adhuc sermo extitit factus de construc¬ 
tione pontis Rodani, et conclusum quod evocentur in rotulo nominati 
pro admodiacione alarum fienda, et admodientur parte r. d. Gebenn. 
episcopi per unum particularem quern civitas indempnem servare 
promictet. 

Sabacti xxixa jugnii. — Sindici : Levrerii, Prepositi ; — Roget, Paquet, 

P. Cornaz, R. Nycolay, A. Gule, P. Montyon, P. Balli, Maludumo, 
Lestelley, Jo. Fernex. 

(Roget.) — Qua die, in ala civitatis suprascriptis existentibus ut res- 

ponsio fiat d. Longefans de admodiacione alarum fienda, fuit conclusum, 
majorem insequendo oppinionem, quod n. Guilliermus Roget admodiet 
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alas illu. et r. d. Gebenn. episcopi pertinentes, et admodiacione non 
obstante, civitas eundem servabit indempnem. 

Martis secunda jullii. — Sindici quatuor; — G. Roget, Bueti, Paquet, 
Nergaz, Vaudo, Malliardi, R. Nycolay, Lyonardi, Boulo, Nanto. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Raymondo Compens de somma 
xxvj ff. parvi ponderis, pro devesiis factis in Domo communi. 

(G. Curti.) — Mutuo detur Guilliermo Curti, videlicet x ff. parvi 
ponderis, pro pauperum in hospitali existencium alimentacione. 

De hominibus, presertim ecclesiasticis, in armis tempore nocturno 

per civitatem euntibus, loquantur n. sindici consilio episcopali ut 
scandallis obvietur. 

Repetatur ille homo detentus in Insula appellatus La Barbaz, ut 

veritas ex ejus ore eruatur. 
Rescribatur r. d. Nyciensi episcopo de ponte Rodani et aliis rebus 

impresenciarum occurrentibus. 
(124) (Mandatum.) — Fiat mandatum Petro Maniglerii de somma 

quinque florenorum parvi ponderis, pro causis in rotulo descriptis. 
(De Furno, Joly, Thorens.) — Ibidem et in quorum supra presencia, 

Petrus de Furno ratifficat appunctuamentum factum per Joly cum 
Thorenis, promictens, ejus mediante juramento, etc., non contravenire, 
presentibus quibus supra ; et exhibuit libellum et acta cum quibusdam 
licteris patentibus a r. d. Nyciensi episcopo emanatis, cum renuncia- 
cionibus et clausulis opportunis etc., presentibus Michaele Lyonardi et 

G. Bocardi, testibus etc. 

Veneris v1 jullii. — Sindici : Gavid, Prepositi, Pecolat; — P. Ver- 
sonnex, Nanto, Roget, Bueti, Vaudo, Boulo, Lyonardi, Nergaz, Malu¬ 

dumo, Peyrolerii, Paquet, R. Nycolay. 
(Thorens.) — Thomas Thorens contra olim gabelle vini exactores 

sua exhibuit jura, ut justicia ministretur. 
Loquatur pacterio ne, tempore pestiffero, suas habeat vendere mer- 

cancias. 
Rescribatur r. d. Nyciensi episcopo de fratre Aymone, pocterio, qui 

auctoritate propria latronibus habitum posuit in maximum civitatis 
dedecus; et, loco ipsius, alius deputetur, ut sue voluntatis sit provin- 
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ciali rescribere et providere de alio sufficiente et ydoneo ad bene beate- 
que vivendum 

(Mandatum.) — Fiat mandatum A. Pecolat de somma c et quinqua- 
ginta florenorum mutuo datorum Jo. Nergaz, pro oneribus hospitalis. 

Percivallus Guilliardi, Johannes Gandoz et Johannes de Chevrens 
promiserunt stare ordinacioni consilii, petentes per operarios refferri et, 
audita relacione, n. Gavid, Prepositi et Pecolat pronunciaverunt ut in 
relacione continetur, presentibus Michaele Lyonardi et Philiberto Ber- 
tellerii, testibus etc. 

Martis ixa jullii. — Sindici quatuor; — Nanto, Peyrolerii, Bueti, 
R. Nycolay, Paquet, Nergaz, Vaudo, Lyonardi, Boulo, Burdignino, 
P. Versonnex, Roget. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Guilliermo Bocardi, vigilli, pro viij 
diebus quibus vacavit eundo et redeundo apud r. d. Nyciensem pro 
civitatis negociis, tam pro expensis quam pena et labore etc., de somma 
iiij ff. parvi ponderis.